
Alla ricerca del tempo perduto.
Sodoma e Gomorra. Edizione
integrale della "Recherche" a
cura di Paolo Serini. Volume
quarto. Traduzione di Elena
Giolitti
Read More
SKU: 7754
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marcel Prousteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

In 16, pp. 580. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 29. Firma di possesso alla
prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-ricerca-del-tempo-perduto-sodoma-e-gomorra-edizione-integrale-della-recherche-a-cura-di-paolo-serini-volume-quarto-traduzione-di-elena-giolitti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Alla ricerca del tempo perduto.
All'ombra delle fanciulle in fiore.
Edizione integrale della
"Recherche" a cura di Paolo
Serini. Volume secondo.
Traduzione di Franco
Calamandrei e Nicoletta Neri
Read More
SKU: 7752
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marcel Prousteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

In 16, pp. 555. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 27. Firma di possesso alla
prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7752)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-ricerca-del-tempo-perduto-allombra-delle-fanciulle-in-fiore-edizione-integrale-della-recherche-a-cura-di-paolo-serini-volume-secondo-traduzione-di-franco-calamandrei-e-nicoletta-neri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


10 Rubaiyyat a 40 Ghaza
Read More
SKU: 7381
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hafezeditore: A. Signorelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
110 p. ; 17 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro al piatto e al dorso, custodia
editoriale. Finali e decorazioni xilog. Traduzione di E. Giardina In testa al front.: Hafez Edizione
di 1200 esemplari, nostro n. 180. rilegato Ottimo (Fine) (7381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/10-rubaiyyat-a-40-ghaza-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Libera! romanzo russo,
traduzione di Nina Romanovsky
Read More
SKU: 7372
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Boborichineditore: Libreria ed.
Monanniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1931

Product Description
214 pagine, 19 cm. Brossura, carta scurita dal tempo brossura Molto buono (Very Good) (7372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libera-romanzo-russo-traduzione-di-nina-romanovsky/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'isola vergine, unica traduzione
autorizzata di Ilaria
Amfitheatrov e Piero Gadda,
prefazione di Ettore Cozzani
Read More
SKU: 7368
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Alessandro Amfitheatroveditore: Biettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Product Description
19 cm., 262 pagine, brossura, carta ingiallita dal tempo brossura Buono (Good) (7368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lisola-vergine-unica-traduzione-autorizzata-di-ilaria-amfitheatrov-e-piero-gadda-prefazione-di-ettore-cozzani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Racconti del '22-'24
Read More
SKU: 7335
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gorki Massimoeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
289 pagine, 19 cm. Legatura editoriale con sovracop., strappetti e piccole mancanze ai bordi
della sovracop. restaurati rilegato Molto buono (Very Good) (7335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-del-22-24/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'uomo che e' solo e attende.
Traduzione dalla 4 ediz.
Argentina e prefazione di Attilio
Dabini
Read More
SKU: 7309
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Scalabrini Ortiz Raúleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
19 cm, XVI, 186 pagine, brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (7309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-che-e-solo-e-attende-traduzione-dalla-4-ediz-argentina-e-prefazione-di-attilio-dabini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il mio passato è un fiume
malvagio. Lettere 1946-1973
Read More
SKU: 7216
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Burroughs Williameditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura con soccoperta. A cura di Oliver Harris e Bill Morgan. Edizione italianza a
cura di Ottavio Fatica. Traduzione di Andrew Tanzi brossura Perfetto (Mint) (7216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mio-passato-un-fiume-malvagio-lettere-1946-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Quaderni montaliani (Vol. 1)
Read More
SKU: 7052
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Interlinealuogo-edizione:
Novaraanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Scritti di Montale, Lavezzi, Senna, Cabrai ed altri brossura Perfetto
(Mint) (7052)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaderni-montaliani-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Avventure in Africa
Read More
SKU: 6916
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Salgarieditore: Oscar Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description

Tre volumi illustrati in cofanetto di pp. 369, 401, 336. Brossura. Comprende: La costa d'avorio, a
cura di Vittorio Sarti, introduzione di Silvino Gonzato, illustrazioni di Giuseppe Gamba; Le
pantere di Algeri, a cura di Vittorio Sarti, illustrazioni di Gennaro D'Amato; I briganti del Riff, a
cura di Vittorio Sarti, illustrazioni di Alberto Della Valle
brossura Ottimo (Fine) (6916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avventure-in-africa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Atte (Acté). La favorita di
Nerone
Read More
SKU: 6766
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Dumas Alexandreeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milano-Veronaanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 92. Brossura. Illustrazioni di Aleardo Terzi. Collana I romanzi dell'800,10 brossura Molto
buono (Very Good) (6766)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atte-act-la-favorita-di-nerone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il mio destino italiano. Una
storia vera fatta di amore,
morte e destino
Read More
SKU: 5887
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kirkland Lynneditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
22 cm, 289 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (5887)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mio-destino-italiano-una-storia-vera-fatta-di-amore-morte-e-destino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

